
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа» 

 
В соответствии со статьей 18 Положения «О муниципальных учреждениях ЗАТО г. 

Заозерска Мурманской области», рассмотрев акт экспертной оценки  комиссии по оценке 
последствий ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя 
(сменная) общеобразовательная школа» для обеспечения образования, воспитания и 
социальной защиты несовершеннолетних обучающихся от 05.03.2009, представления 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 10.03.2009 № 382/01-24, от 13.04.2009 № 635/01-24, 
по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и 
хозяйственной деятельности, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Ликвидировать муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя 

(сменная) общеобразовательная школа». 
2. Администрации ЗАТО г. Заозерска начать проведение мероприятий по 

ликвидации муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа» с 25 июня 2009 года. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
21 апреля 2009 года № 83-2380 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

83 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
21 апреля 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

